91310000607225185H

注册地址 中国（上海）自由贸易试验区杨高北路2001号市场商务楼一层506室

6

成立日期 1992年8月23日

注册资本 6,000万美元

企业类型 有限责任公司(外国法人独资)

法定代表人 李慈雄

经营范围

从事货物及技术的进出口业务，转口贸易；仓储服务及货物简单加

工；与有外贸经营权企业贸易；代理区内企业材料进出口产品出

口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

2、太平洋数码有限公司

中文名称 太平洋数码有限公司

英文名称 Digital Pacific Inc.

注册证书号 CR-99793

注册地址
Citco Trustees(Cayman) Limited,89 Nexus Way,Camana Bay,

PO Box 31106,Grand Cayman,KY1-1205,Cayman Islands.

成立日期 2000年4月27日

注册资本 5万美元

法定代表人 李慈雄

经营范围 从事投资业务

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人未被列入涉金融严重失

信人名单、不是海关失信企业及其法定代表人（负责人）。

二、信息披露义务人与一致行动人关系说明

信息披露义务人斯米克工业和公司第二大股东上海斯米克、第三大股东太平洋

数码均受同一实际控制人李慈雄先生控制，属于一致行动人。股权结构关系如下图

所示：

7

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份5%的情况

信息披露义务人不存在持有境内、境外其他上市公司中权益的股份达到或超过

该公司已发行股份5%的情况。

8

第二节  信息披露义务人权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

信息披露义务人斯米克工业减持股份目的：通过减持股份获得资金，投资自身

发展。

二、信息披露义务人在未来12个月内增加或继续减少其在上市公司拥有权益股份的

情况

信息披露义务人今后将根据资金需求在未来12个月通过证券交易所的证券交易

系统继续减少其在上市公司中拥有权益的股份，并将按照相关法律法规履行信息披

露义务。

9

第三节  信息披露义务人权益变动方式

一、信息披露义务人权益变动方式

斯米克工业自2022年1月10日至2023年4月4日期间通过深交所集中竞价的交易

方式累计减持了公司46,324,638股股份，减持占公司总股本的比例为4.999961%。

具体减持情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）
减持比例

斯米克工业 集中竞价

2022.01.10-2022.02.18 5.00 9,264,759 0.999974%

2022.05.20-2022.06.22 4.51 9,264,946 0.999994%

2022.08.18-2022.09.20 4.34 9,264,933 0.999993%

2022.11.28-2022.12.19 4.76 9,265,000 1.000000%

2023.03.23-2023.04.04 4.32 9,265,000 1.000000%

合计 -- 46,324,638 4.999961%

二、本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前后信息披露义务人及一致行动人持有公司股份的情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（股）
占总股本

比例
持股数量（股）

占总股本

比例

斯米克工业 无限售条件股份 399,795,802 43.15% 353,471,164 38.15%

上海斯米克 无限售条件股份 72,725,000 7.85% 72,725,000 7.85%

太平洋数码 无限售条件股份 61,607,356 6.65% 61,607,356 6.65%

合计 534,128,158 57.65% 487,803,520 52.65%

三、本次权益变动涉及股份的限制情况

信息披露义务人斯米克工业于2021年8月18日将其持有的公司10,000万股无限

售条件流通股质押给上海农村商业银行股份有限公司，作为融资质押担保，并已通

过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕股权质押登记手续，质押期

限自登记日起至质权人向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请解除质押

10

登记为止。

除上述质押情况外，信息披露义务人持有的公司股份不存在其它任何权利限

制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

11

第四节  前六个月内买卖上市公司股票的情况

除本报告书所披露的权益变动信息外，信息披露义务人在本次权益变动发生之

日起前6个月内，不存在其他买卖上市公司股票的情况。

12

第五节  其他重大事项

截至本报告书签署日，除前述已经披露的内容外，信息披露义务人不存在为避

免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，也不存在中国证监会或者深交

所依法要求信息披露义务人披露的其他信息。

13

第六节  信息披露义务人声明

本公司所代表的信息披露义务人承诺本权益变动报告书及相关申报文件不存在